АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРЕМУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Черемушки

10.03.2022                                                                                  № 6а

О внесении изменений в постановление от 22.05.2020 № 20

«  Об утверждении муниципальной программы

« Комплексное развитие сельской территории

муниципального образования Черемушкинское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области» на 2020-

2025 годы»

           В связи с приведением  нормативно-правового акта в

соответствии с законодательством администрация

муниципального образования Черемушкинское сельское

поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел 7  «Перечень программных мероприятий»

подпрограммы « Комплексное развитие сельской

территории муниципального образования Черемушкинское

сельское поселение на 2020 – 2025 годы» пункт 1

« Благоустройство сельских территорий» .( Приложение №

1)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления

оставляю за собой.

Глава администрации                                                А.Н.Вечкутова

   А. Н.Вечкутова

Приложение № 1

7. Перечень программных мероприятий подпрограммы

«Комплексное развитие сельской территории муниципального образования Черемушкинское сельское поселение

на 2020-2025 годы»

  Сроки реа Источникифина Сумма в том числе по годам реализации программы:

№ Наименованиемероприятия лизации нсирования расходов,

п/п    всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025

    (тыс. год год год год год год

    руб.)

1 «Благоустройство сельских  территорий»

1.1 Приобретение и установка малых 2020 Бюджеты: СП,

 архитектурных форм   Ульяновской  обл. 30,00 30,00

1.2 Благоустройство территории СДК в с.Большая Борисовка 2020 Бюджеты: СП,

Ульяновской  обл.,

средства Федерального
бюджета, иные источники 1000, 00 1000,00

1.3 Благоустройство территории СДК в с.Бояркино 2021 Бюджеты: СП,

   Ульяновской  обл. 550,00  550,00

1.4

Благоустройство территории СДК  в с.Черемушки(организация

освещения территории СДК в с. Черемушки)

2022

2024

Бюджеты:

СП,Ульяновской области,

средства Федерального

бюджета, иные источники 325,00   125,00  200,00

1,5 Обустройство общественных колодцев в с. Репьевка 2023

Бюджеты:

СП,Ульяновской области,

средства Федерального

бюджета, иные источники 150,00    150,00

1.6 Прочие  мероприятия  по  благоустройству 2020- Бюджеты: СП,
  832,00 80,00 80,0 200,0 200,0

поселения 2025

 Ульяновской  обл.,

средства Федерального
бюджета, иные источники 1392,00